Município de Leiria

Câmara Municipal

• Largo da República, 2414-006 Leiria • N.I.P.C.: 505 181 266 •
• Telef.: 244 839 500 • N.º Verde: 800 202 791 • Sítio: www.cm-leiria.pt • email: cmleiria@cm-leiria.pt •

Exmo(s). Senhor(es) Administrador(es) / Gerente(s)

N/ ref.ª: NIPG 29584/18

Ofício n.º38385/2018

ASSUNTO: Notificação de prorrogação do prazo de apresentação de propostas.

Concurso Limitado por Prévia Qualificação n.º 03/2018/DICP – T – 31/2016 – Empreitada para

a execução de infraestruturas do Sistema Viário da Avenida Nossa Senhora de Fátima e Avenida

General Humberto delgado - PEDU

Nos termos do disposto no n.º 1 do artigo 64.º do Código dos Contratos Públicos, aprovado pelo Decreto-Lei n.º

18/08, de 29 de janeiro, alterado e republicado pelo Decreto-lei n.º 111-B/2017, de 31 de agosto, e com referência ao

procedimento em epígrafe, notificam-se todos os interessados da decisão, por mim proferida, relativa à prorrogação

do prazo para apresentação de propostas até às 23h59 do dia 10 de agosto de 2018, em virtude de ainda não

terem sido prestados os esclarecimentos necessários. A prestação dos esclarecimentos e a eventual

decisão de alteração das peças será oportunamente notificada a todos os interessados.

Com os melhores cumprimentos,

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL / O VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL,

Gestora do Processo: Patrícia Paixão

2018/07/30/SP/PA

2018,EXP,S,32,38385 - 30-07-2018

		2018-07-30T17:58:03+0100
	[Assinatura Qualificada] Raul Miguel de Castro